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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dbe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesan
dhe n# huadhénie, né leké ose né& valuté t& huaj.
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né kopje té r’i'j
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vler# t& vegant€ mbi 300 000 leké;
) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesa.n
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj, -

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& ve¢anté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, jashtg sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depoz:te né bono thesau
dhe n& huadh&nie, né leks ose né valuté t& huaj. .

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje tg
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c).sendet me vlerg té€ vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té ti).
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

Neése ky forma_t,»éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té blotésoni né kopje té ry
e 4
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a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, Slpa.s Kodnt C1v11

c) sendet me vleré t€ vegants mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zoté
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht® sistemit bankar, né 1
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

rim;
logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

T e VR 375 T P B S Ry O oy LV o o BT o S BT ST e ] o (LS ST e 2




/ '  NDRYSHIMET E PASURIVE )
g ~ DHE BURIMI I KRIJIMIT '
érshkruani holle ~ ' ) né: llojin, si “adresén
ryerjes sé vepri 0 né pasqyrohe acionin qé dis i
jes, né-mung okume erén qi ituar ap esén takues éroni {
Asurier, (e regjistr jistrat publik la dhe  jashté . ter |
riudhén nga de Eparshém der 1.Dhje i1 larimif W
e : ifr
ri ; Krij
eauaexm Brmenn W,

B33 el © Gl Tade LAl AN
%‘Q&D »\B@(D-(g:i:ék Mg @rbeg (e ek
e 9_5\9\_‘@ 'L;.,-Q./\ \ﬂ/\& @

PG?:LL\.»Q %MQL*‘CRQ

T
N
q
9

kot Mm tyut&mﬁt etopod 4
129 oM'L keto (SO v A0 Wt 2L SO’H’L"' . 4‘3 [
8O wmb _ v SLEDy e &
on_ 0. Jg‘ ' ‘
\J\D(PQJJL pe> \.‘Q.\J-»%\\QJ\QW\:K la\om e
TR L e

KR @Q@‘b D R g‘\.utﬁf\hg,(ﬂ

SO Q = |
o ‘ §

SAPY  3sese [
'hh ‘ _t-“ M : m%ﬁ\b:f___ﬁkw'o : Lﬂh' l

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i L1g]1t nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil; e
b) phsurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, mpas Kodlt le
c) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadh&nie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje ré'-ﬁj’. :
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